
病院説明会
聖隷三方原病院

開催日

8/23（土）
10/5（日）

3/7（土）
4/4（土）

◆AMのみ（説明のみ）

◆PMのみ （体験のみ）

◆1日（説明＆体験）

3つのパターンから

選べます！

お申し込みは
こちらから

お問合せ

TEL:

e-mail：

住 所：

053-439-9050（直通）

mkwebmaster@sis.seirei.or.jp

〒433-8558
静岡県浜松市中央区三方原町3453

総務課 採用担当まで

申込期限：開催日の1週間前

2025年

2026年

説明のみ、体験のみ、説明＆体験の3つから選べます

※申込期限に間に合わない場合は、相談可能です！

その際は、ご連絡下さい。

院内見学でドクターヘリが見れる！

先輩看護師の本音が聞ける！


